平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

平成27年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期の個別・連結業績につきましては、新製品、新技術の開発による新規顧客の獲得や既存顧客への積極
的な提案営業に注力した結果、売上高が当初予想を上回る見込みとなりました。また、収益面でも、売上高が予想を上回
ったことに加え、競争力強化のためのコスト低減等に努めた結果、営業利益・経常利益・当期純利益ともに、当初予想を上
回る見込みとなりましたので、平成26年５月14日に公表いたしました業績予想を上記の通り修正いたします。

（注）本資料に記載されている予想数値は、当社が本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判
断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があり
ます。

平成27年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社中央製作所
代表者 代表取締役社長 後藤 邦之
（コード番号 6846 ）
問合せ先責任者 総務部長 太田 浩
（TEL 052-821-6166）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,190 214 227 200 25.75
今回修正予想(B) 5,396 307 321 278 35.80
増減額(B-A) 206 93 94 78
増減率(%) 4.0 43.5 41.4 39.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,431 33 48 38 4.90

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,010 190 165 21.25
今回修正予想(B) 5,388 326 283 36.45
増減額(B-A) 378 136 118
増減率(%) 7.5 71.6 71.5
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

4,274 38 27 3.57

以 上